
 

令和５年３月３日 

１・２学年保護者 様 

                                                            西崎中学校学校運営協議会 

                                                            西崎中学校ＰＴＡ 

                              会長 玉城守克（公印省略） 

 

 

令和４年度 卒業式の支援活動について（お願い） 

 

 

 時下、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症の影響で、ＰＴＡ活動を十分に行えない中、本校ＰＴＡ活動へのご

理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。 

さて、１・２年生にとっては、学年の締めくくり、３年生にとってはいよいよ高校入試、卒業

の季節となりました。３年生は令和５年３月１１日に卒業式が行われ、西崎中学校を巣立ってい

きます。卒業式がスムーズに進行し、周辺住民等への迷惑が掛からないように、ＰＴＡでは下記

の通り支援活動を予定しております。 

つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、下記事項への協力をお願いします。 

 

 

記 

 

１ 日  時   ：３月１１日（土）12:30～18:00 （30分程度でも構いません） 

２ 参加対象   ：１・２学年各部活動並びに支援可能な保護者、関係機関等 

３ 集合場所・時間：時間の 10分前に正面玄関前 

４ 内容     ：学校周辺の巡視等 

５ そ の 他   ：裏門から入り、運動場の役員用駐車場に停めてください。 

 

 

卒業式 支援活動 参加確認 

 

 生徒氏名  年  組  番 氏名            保護者氏名           

       

  参加   可 ・ 不可 

     （いずれかに〇をつける） 

 

※ 部活動で参加する（      部） 

 

 

 

時間帯 参加可能な時間に〇 

12：30～13：30  

13：30～14：30  

14：30～15：30  

15：30～16：30  

16：30～18：00    

提出先：各学級担任  

締切： 3月 9日（木） 

切り取り線 


